Tax Parcel Number
17-10192-140
17-10207-90
17-10208-140
17-10192-50
17-10207-120
17-10206-60
17-10208-130
17-10207-140
17-10192-40
17-10209-60
17-10265-80
17-10264-11
17-10264-10
17-10209-20
17-10158-120
17-10206-120
17-10208-50
17-10193-90
17-10269-90
17-10206-90
17-10263-70
17-10191-40
17-10191-50
17-10190-30
17-10158-20
17-10192-90
17-10208-40
17-10156-90
17-10157-80
17-10192-100
17-10209-30
17-10206-80
17-10209-50
17-10156-60
17-10189-130
17-10189-140
17-10158-110
17-10192-110
17-10207-80
17-10157-60
17-10208-30
17-10193-50
17-10157-50
17-10207-130
17-10189-10
17-10189-20
17-10269-80
17-10193-100
17-10263-80
17-10156-70
17-10156-80
17-10206-110
17-10206-70
17-10190-40
17-10207-110
17-10193-80

OwnerName

ALLAN W BOCK
AMANDA R PAGE
ANDREW A BEIRNE
ANN M KOTH

BARTELS LIVING TRUST
BRITTANY ALBITZ
BRITTANY J CLARK
BRYCE L CROWLEY

CALVIN D ERICKSON JOINT REVOCABLE TRUST OF 1997, REBECCA A ERICKSON JOINT REVOCABLE TRUST OF 1997

CASSANDRA M BROWN

CHESTER F HILTON, LINDA K HILTON

CITY OF LACROSSE

CITY OF LACROSSE

CYNTHIA L MATTI-EHLERS, BRIAN D EHLERS
DARLENE A GILL, NICOLE A NUTTALL
DAWN M NEVE

DONALD H PAHNKE, JUDITH PAHNKE
DONALD L JR LYCKE, JUDY L LYCKE
DOUGLAS M SMITH, RHONDA K SMITH
DWAIN E JR MYER, KATHY L KELEMEN, PHYLLIS J MYER
EAGLE BAY PROPERTIES LLC

EDWARD L ENDRIS, PATRICIA J ENDRIS
ELDON P ARNOLD, LAURIE F ARNOLD
ERWIN KORISH, BONNIE J KORISH

GARY L MARSHALL

GEORGE T LAY, SUSAN M LAY

GERALD H ARENZ

GP LLC

HALEY SHEPARDSON

HUMPHREY SICHONE, PAISLEY J SICHONE
JAMES M VINER

JASON MYER

JEANETTE M GOEDE, KEVIN M MCCOY
JEFFREY M LOKKEN, PATRICIA A LOKKEN
JENNIFER OLSON

JENNIFER OLSON

JEROME A MUELLER, VICTORIA L MUELLER
JESSICA J GJERTSEN, SAMINA L GRIMES
JOHN R LARSON, BROOK E MILLER

JOHN T MILLER, PAMELA D MILLER
JOSEPH E PFIFFNER, LISA J MERFELD
JOSEPH J CONNELLY

JUSTIN A CEASON, JACQUELINE J CEASON
KATHRYN A SACKMASTER

KENNETH C ERICKSON, JINGLI YU
KENNETH C ERICKSON, JINGLI YU

KENNY L BLAKE, ANITA L BLAKE
KIMBERLY K LARSON, SCOTT D METCALF
KWIK TRIP INC

LARRY E BLUM, DEBRA J BLUM

LARRY E BLUM, DEBRA J BLUM

LEE PARISH

LOIS D OLSON

LORI A HORTON, SHAUN M HORTON, MARY E HORTON
LOUIS H I ESTACIO

LP & ASSOCIATES LLC

CompleteAddress
1018 PALACE ST
2317 LOOMIS ST
20244 WEST RIDGE AVE
2213 GEORGE ST
PO BOX 2591

2315 PROSPECT ST
2323 WOOD ST
2304 WOOD ST
2215 GEORGE ST
2324 GEORGE ST
2314 GEORGE ST
400 LA CROSSE ST
400 LA CROSSE ST
2309 WOOD ST
2222 GEORGE ST
2308 LOOMIS ST
2326 WOOD ST
2230 CHARLES ST
2229 WOOD ST
1645 WOOD ST
9447 JANCING AVE
2313 KANE ST
2317 KANE ST
1115 PALACE ST
2221 WOOD ST
2230 KANE ST
2322 WOOD ST
2152 23RD ST S
2226 LOOMIS ST
2222 KANE ST
1229 PALACE ST
2307 PROSPECT ST
2320 GEORGE ST
W6643 HIDDEN VALLEY RD
2322 KANE ST
2322 KANE ST
2218 GEORGE ST
2216 KANE ST
2323 LOOMIS ST
1926 LOOMIS ST
2316 WOOD ST
2219 KANE ST
2214 LOOMIS ST
2302 WOOD ST
2801 HARVEY ST
2801 HARVEY ST
2235 WOO0D ST
2226 CHARLES ST
1626 OAK ST

2235 PROSPECT ST
2235 PROSPECT ST
2306 LOOMIS ST
2311 PROSPECT ST
809 BREEZY POINT RD
2301 LOOMIS ST
PO BOX 1402

PROPADDCOMP
1018 PALACE ST
2317 LOOMIS ST
2319 WOOD ST
2213 GEORGE ST
1319 PALACE ST
2315 PROSPECT ST
2323 WOOD ST
2304 WOOD ST
2215 GEORGE ST
2324 GEORGE ST
2314 GEORGE ST
PALACE ST

1007 PALACE ST
2309 WOOD ST
2222 GEORGE ST
2308 LOOMIS ST
2326 WOOD ST
2230 CHARLES ST
2229 WOOD ST
2301 PROSPECT ST
2420 ROSE ST
2313 KANE ST
2317 KANE ST
1115 PALACE ST
2221 WOOD ST
2230 KANE ST
2322 WOOD ST
2225 PROSPECT ST
2226 LOOMIS ST
2222 KANE ST
1229 PALACE ST
2307 PROSPECT ST
2320 GEORGE ST
2237 PROSPECT ST
2322 KANE ST
2322 KANE ST
2218 GEORGE ST
2216 KANE ST
2323 LOOMIS ST
2218 LOOMIS ST
2316 WOOD ST
2219 KANE ST
2214 LOOMIS ST
2302 WOOD ST
2301 GEORGE ST
2307 GEORGE ST
2235 WOOD ST
2226 CHARLES ST
2308 ROSE ST
2235 PROSPECT ST
2227 PROSPECT ST
2306 LOOMIS ST
2311 PROSPECT ST
1107 PALACE ST
2301 LOOMIS ST
2232 CHARLES ST

MailCityStateZip

LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI

54603-1995
54603

GALESVILLE, WI 54630

LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI

54603-1988
54602-2591
54603-1955
54603-1932
54603-1996
54603
54603-1919
54603-1919
54601
54601
54603-1932
54603-1918
54603
54603-1996
54603
54603-1936
54603

SPARTA, WI 54656

LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI

54603
54603
54603-1937
54603-1936
54603-1925
54603
54601
54603-1950
54603
54603
54603
54603-1919

HOLMEN, WI 54636

LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI

54603
54603
54603-1918
54603
54603-1975
54603-2061
54603-1996
54603-1978
54603-1950
54603-1975
54603
54603
54603-1936
54603-1994
54603
54603
54603
54603-1951
54603-1955
54603
54603
54602-1402



17-10193-30
17-10269-100
17-10158-40
17-10157-110
17-10193-110
17-10158-30
17-10206-130
17-10189-60
17-10189-30
17-10192-30
17-10209-10
17-10190-20
17-10193-20
17-10190-10
17-10192-95
17-10191-20
17-10192-10
17-10192-20
17-10189-120
17-10193-10
17-10157-90
17-10192-80
17-10193-70
17-10207-75
17-10265-100
17-10265-90
17-10209-40
17-10191-60
17-10157-120
17-10206-100
17-10157-100
17-10207-10
17-10191-10
17-10207-100
17-10192-70
17-10158-10
17-10208-20
17-10208-120
17-10191-30
17-10269-70
17-10269-120
17-10208-10
17-10269-110
17-10193-40
17-10207-20
17-10158-130
17-10157-70
17-10189-70
17-10189-50
17-10189-40
17-10265-110

MARK J SULLIVAN, TAMRA L SULLIVAN

MARY A COADY

MATTHEW C HEISZ, KELLIE J HEISZ

MELISSA S MILLER

MICHAEL D NELSON, SANDRA L NELSON
MICHAEL G MURPHY, REBECCA M MURPHY
MICHAEL J HAGMANN

MICHELLE M HOLSETH

MIRANDA J ROBERTS

NHI B TRAN

NICOLE M SCHROEDER

NOEL D PETERSON

OLSON OPPORTUNITIES LLC

PAMELA J KAISER

PE RENTALS LLC

PROPERTY LOGIC LLC

PROPERTY LOGIC LLC

PROPERTY LOGIC LLC

RANDALL CZAPIEWSKI

RANDY D JARVIS, SARA J JARVIS

RENEE HORTON

RICHARD J BEY, DIANE M BEY

RICHARD L JEFFERS, LAURA L JEFFERS

RICKY L OLSON JOINT TRUST, DAWN R OLSON JOINT TRUST
ROBERT J MANEY REVOCABLE TRUST, KATHERINE J MANEY REVOCABLE TRUST
ROBERT K VAUGHN

ROBERT W HAMPE, APRIL MCLEAN, BRAD NELSON, GREGG A HIRSTEIN, TAMMEY RODGERS, LISA RENDLEMAN
ROGER E HAUSER, LINDA S HAUSER, TOD M HAUSER, HEATHER L WOOD
ROOSEVELT SCHOOL APARTMENTS LLC

RYAN J MENDEZ, SAMANTHA J MENDEZ

RYAN R ZIEGLER, MARA L ZIEGLER

SCOT P KORISH, KELLY A KORISH

SCOTT G GAMROTH

SCOTT P PAISLEY, RENEE L PAISLEY

SHARON C KOGLIN

STANLEY G THOMAS, PATRICIA J THOMAS
STEPHEN SCHICK, ASHLEY SCHICK

STEVE T MANSON, THERESA J BESSE

STEVEN R LEWIS, BETH L LEWIS

TERRANCE E MONTGOMERY, RUTH M MONTGOMERY
TERRY L DIKEMAN, KATHLEEN M DIKEMAN
TERRY P BARTELS CONSTRUCTION LLC
TIMOTHY A MYSLIWIEC, DAWN M MYSLIWIEC
TIMOTHY J THOMASON, CYNTHIA A THOMASON
TOMAS A HEGGE, ELIZABETH R HEGGE

TSS RENTALS LLC

TSS RENTALS LLC

VAL-BELL PROPERTIES LLC

VINCENT A HOGDEN

WILLIAM H KATRA

ZACHARY C CRAIG, ANGELA M MACHA

2227 KANE ST
2236 GEORGE ST
2213 WOOD ST
2236 LOOMIS ST
5006 33RD ST S
2217 WOOD ST
2318 LOOMIS ST
2323 GEORGE ST
2311 GEORGE ST
2227 GEORGE ST
2311 WOOD ST
2310 KANE ST
221030THSTS
2314 KANE ST
1107 KANE ST
PO BOX 2132

PO BOX 2132

PO BOX 2132
2326 KANE ST
5296 HALLMARK AVE
2230 LOOMIS ST
2234 KANE ST
2238 CHARLES ST
2325 LOOMIS ST
1215 PALACE ST
2310 GEORGE ST
2318 GEORGE ST
2325 KANE ST
200 MAIN ST N
1411 PALACE ST
2234 LOOMIS ST
2322 LOOMIS ST
W22667 STATE ROAD 232
2311 LOOMIS ST
2236 KANE ST
319 24THST S
2314 WOOD ST
2327 WOOD ST
2309 KANE ST
2249 WOOD ST
2232 GEORGE ST
PO BOX 2591
1210 PALACE ST
2221 KANE ST
2328 LOOMIS ST
1300 21ST ST S
1300 21STST S
569 MARCOU RD
2319 GEORGE ST
1008 AVON ST
2302 GEORGE ST

2227 KANE ST
2236 GEORGE ST
2213 WOOD ST
2236 LOOMIS ST
2220 CHARLES ST
2217 WOOD ST
2318 LOOMIS ST
2323 GEORGE ST
2311 GEORGE ST
2227 GEORGE ST
2311 WOOD ST
2310 KANE ST
2231 KANE ST
2314 KANE ST
2224 KANE ST
2305 KANE ST
2239 GEORGE ST
2233 GEORGE ST
2326 KANE ST
2233 KANE ST
2230 LOOMIS ST
2234 KANE ST
2238 CHARLES ST
2325 LOOMIS ST
1215 PALACE ST
2310 GEORGE ST
2318 GEORGE ST
2325 KANE ST
1307 HAYES ST
1411 PALACE ST
2234 LOOMIS ST
2322 LOOMIS ST
2301 KANE ST
2311 LOOMIS ST
2236 KANE ST
2227 WOOD ST
2314 WOOD ST
2327 WOOD ST
2309 KANE ST
2249 WOOD ST
2232 GEORGE ST
2308 WOOD ST
1210 PALACE ST
2221 KANE ST
2328 LOOMIS ST
2226 GEORGE ST
2220 LOOMIS ST
2333 GEORGE ST
2319 GEORGE ST
2315 GEORGE ST
2302 GEORGE ST

LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI

54603-1978
54603-1918
54603-1936
54603
54601
54603-1936
54603-1951
54603-1987
54603-1987
54603
54603-1932
54603-1926
54601
54603-1926
54603
54602-2132
54602-2132
54602-2132
54603

SPARTA, WI 54656

LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI

54603-1950
54603-1925
54603-1994
54603-1975
54603

54603-1919
54603

54603-1977

OREGON, WI 53575

LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI

54603
54603
54603-1951

INDEPENDENCE, WI 54747

LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
ONALASKA, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI
LA CROSSE, WI

54603-1975
54603

54601-5118
54603-1996
54603-1932
54603

54603-1936
54603-1918
54602-2591
54603-1962
54603-1978
54603-1951
54601

54601

54650

54603-1987
54603-2503
54603-1919



